
507815-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 507815-2024 - Eredmény

Lengyelország – Tűzoltójárművek – Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowice
OJ S 164/2024 23/08/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Pełnomocnik Zamawiającego
E-mail-cím: gmina@czarny-dunajec.pl
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

Vevő
Hivatalos név: Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Pieniążkowicach
E-mail-cím: gmina@czarny-dunajec.pl
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 
4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowice
Leírás: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowicach. Szczegółowe 
wymagania jakie powinien spełniać oferowany pojazd, zostały określone w załączniku nr 3 do 
SWZ – Szczegółowy opis wymogów. Uwaga: Dostarczany przedmiot zamówienia ma być 
fabrycznie nowy, nieużywany, nieuszkodzony, nieobciążony prawami osób trzecich.
Eljárásazonosító: 6a19a836-597b-4a25-8532-28c79f9cb179
Előző hirdetmény: 401832-2024
Belső azonosító: RB.271.30.2024
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34144210 Tűzoltójárművek

A teljesítés helye
Postacím: Pieniążkowice 154  
Város: Pieniążkowice
Irányítószám: 34-408
Ország alegysége (NUTS): Nowotarski (PL219)
Ország: Lengyelország

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/507815-2024
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


507815-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 
4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowice
Leírás: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowicach. Szczegółowe 
wymagania jakie powinien spełniać oferowany pojazd, zostały określone w załączniku nr 3 do 
SWZ – Szczegółowy opis wymogów. Uwaga: Dostarczany przedmiot zamówienia ma być 
fabrycznie nowy, nieużywany, nieuszkodzony, nieobciążony prawami osób trzecich.
Belső azonosító: RB.271.30.2024

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 34144210 Tűzoltójárművek

A teljesítés helye
Postacím: Pieniążkowice  
Város: Pieniążkowice
Irányítószám: 34-408
Ország alegysége (NUTS): Nowotarski (PL219)
Ország: Lengyelország

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 12/08/2024
Időtartam befejezésének dátuma: 30/09/2024

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Waga 60% Sposób obliczenia punktacji został szczegółowo opisany w Rozdziale 21 
SWZ

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Gwarancja na zabudowę
Leírás: Waga 30% Sposób obliczenia punktacji został szczegółowo opisany w Rozdziale 21 
SWZ

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Gwarancja na podwozie
Leírás: Waga 10% Sposób obliczenia punktacji został szczegółowo opisany w Rozdziale 21 
SWZ
Az alkalmazandó módszer ismertetése, ha a súlyozás kritériumokkal nem fejezhető ki: .

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás



507815-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Krajowa Izba Odwoławcza
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, 
przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, 
a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorstw.
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 1 269 000,00 PLN

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: najkorzystniejsza oferta
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 1 269 000,00 PLN
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: UG/ZP/31/2024
A nyertes kiválasztásának időpontja: 19/08/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 21/08/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Pełnomocnik Zamawiającego
Regisztrációs szám: 7352843273
Postacím: ul. Józefa Piłsudskiego 2
Város: Czarny Dunajec



507815-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Irányítószám: 34-470
Ország alegysége (NUTS): Nowotarski (PL219)
Ország: Lengyelország
Kapcsolattartó pont: Dział Zamówień Publicznych
E-mail-cím: gmina@czarny-dunajec.pl
Telefonszám: 182613512
Internetcím: https://czarny-dunajec.pl/
Információcsere végpontja (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0002
Hivatalos név: Krajowa Izba Odwoławcza
Regisztrációs szám: 5262239325
Postacím: ul. Postępu 17A
Város: Warszawa
Irányítószám: 02-676
Ország alegysége (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Ország: Lengyelország
Kapcsolattartó pont: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail-cím: odwolania@uzp.gov.pl
Telefonszám: (22) 458 78 01
Internetcím: https://www.uzp.gov.pl/kio
Információcsere végpontja (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw
/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Pieniążkowicach
Regisztrációs szám: 7351643419
Postacím: Pieniążkowice 154
Város: Pieniążkowice
Irányítószám: 34-408
Ország alegysége (NUTS): Nowotarski (PL219)
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: gmina@czarny-dunajec.pl
Telefonszám: 182613512
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0004
Hivatalos név: SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o.
A gazdasági szereplő mérete: Középvállalkozás
Regisztrációs szám: 5472099801
Postacím: ul. Bestwińska 105A
Város: Bielsko-Biała
Irányítószám: 43-346

mailto:gmina@czarny-dunajec.pl
https://czarny-dunajec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


507815-2024 Page 5/5

Ország alegysége (NUTS): Bielski (PL225)
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: biuro@psszczesniak.pl
Telefonszám: 33882614
Internetcím: https://www.psszczesniak.pl/
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 0ab804ea-98f5-4311-aede-b1ea1d63d121  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 21/08/2024 13:19:42 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: lengyel
A hirdetmény közzétételi száma: 507815-2024
HL S kiadás száma: 164/2024
A közzététel dátuma: 23/08/2024

mailto:biuro@psszczesniak.pl
https://www.psszczesniak.pl

